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در شرایطی که قرار بود دو تیم نساجی و پرسپولیس، فردا در قائمشهر به مصاف 
هم بروند، این بازی با اعلام سازمان لیگ برتر لغو شد. سازمان لیگ برتر در این باره 
اعلام کرد: به دلیل حضور پرسپولیس نماینده ایران  در فینال لیگ قهرمانان آسیا 
و رعایت پروتکل های بهداشتی و سختگیرانه کشور قطر در شرایط کرونایی، بازی 

این تیم در هفته پنجم مقابل نساجی قائمشهر  لغو و به زمان دیگری موکول شد.
پرسپولیس ۲۹ آذر باید در فینال لیگ قهرمانان آسیا بازی کند و این در حالی است 
که برای انجام پروتکل ها کاروان این تیم باید چند روز زودتر  راهی قطر شود. با این 
حال، منابع خبری علت اتخاذ چنین تصمیمی از سوی سازمان لیگ را اعلام کردند. 

گفته می شود بنا به اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، اگر فقط تست کرونای یک 
بازیکن پرسپولیس در قطر مثبت اعلام شود، تمام تیم برای حضور در فینال رد 
شده و پرسپولیس بدون بازی حذف می شود. با این حساب ممکن است بازی 

هفته بعد سرخپوشان مقابل ذوب آهن هم لغو شود. 

لغو بازی نساجی - پرسپولیس

دیدارهای مهم  امروز و امشب 

فوتبال اروپا

فولام منچسترسیتی
18:30 

رئالمادرید سویا
18:45

ویارئال اتلتیکومادرید
21:00

بارسلونا

لیدز

کادیز

چلسی

 23:30 

23:30

تورینو یوونتوس
20:30 

منچستریونایتد وستهام
21:00 

لایپزیش بایرنمونیخ
21:00

ــای کــه تــیــم هــای منطقه شــرق آسیا  ــ در روزه
ــازی هــای خــود بـــرای رسیدن  در حــال انــجــام ب
به بــازی فینال لیگ قهرمانان آسیا هستند، 
پرسپولیس به عنوان نماینده منطقه غرب در 
میان مشکلات فراوان سعی می کند خودش را 

برای مهمترین بازی فصل آماده کند. 

یکی از چهره های کلیدی نیمکت پرسپولیس 
در چند فصل گذشته، کریم باقری اســت که  
بعد از برانکو حالا در کنار یحیی گل محمدی 
خود را برای دومین فینال آسیایی طی دو سال 
اخیر آماده می کند. در همین رابطه، خبرگزاری 
رویترز با هافبک سابق تیم ملی و پرسپولیس 
در مورد شرایط این روزهای این تیم گفت وگو 

کرده است. 
باقری در مورد نتایج قهرمان شدن پرسپولیس 
در آسیا گفت: قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا 

بــرای ما به ارمغان  قطعا نتایج بسیار مثبتی 
آورد. ایــن قهرمانی از نظر مالی به ما  خواهد 
کمک می کند و اگر از منظر بزرگتر به آن نگاه 
کنیم، می تواند استعدادهای جوان را ترغیب 
به روی آوردن به فوتبال کند تا تلاش خود را 
برای حرفه ای شدن ادامه دهند. این مساله 
آنها را تشویق می کند تا به تــلاش خــود برای 
آرزوی آن را دارنــد،   دستیابی به موفقیتی که 

ادامه دهند.
مربی تیم پرسپولیس ادامه داد: با عملی شدن 
ایــن اتــفــاق، فوتبال در سراسر ایـــران، هم در 
سطح باشگاهی و هم در سطح ملی شکوفا 
خواهد شد و به ما این امکان را می دهد که 
یکسری بازیکن آموزش دیده داشته باشیم 
که می توانند آینده تیم ملی را بسازند. ما باید 
روحیه خود را بالا نگه داریــم، کاملا تمرکزمان 
را حفظ کنیم و برای کسب پیروزی انگیزه لازم 
را داشته باشیم. ما در بازی های داخلی ایران 
هم با رقبای سرسختی مصاف می کنیم و تمام 
تلاش مان را می کنیم تا در آن بازی ها هم نتیجه 
مثبتی کسب کنیم که این باعث می شود تا 
روحیه تیم پیش از سفر به قطر تقویت شود.

بـــاقـــری در مــــورد تــغــیــیــرات انـــجـــام شــــده در 
پرسپولیس هم گفت: پس از چند تغییری که 
فصل گذشته داشتیم از جمله اضافه شدن 
سرمربی و بازیکنان جدید، در بازی های داخلی 
و آسیایی کار سختی داشتیم. به همین خاطر 
 ، رسیدن به فینال پس از آن چالش های دشوار
برای مان معنا و مفهوم زیادی دارد. با تمام این 
اوصــاف، کسب جام در هر تورنمنتی شیرین 
است. اگر ما با جام قهرمانی در چمدان های 
خود به ایران بازگردیم، این افتخار نه تنها برای 
پرسپولیس، بلکه بــرای کل خانواده فوتبال 

ایران خواهد بود.

حرف های کریم باقری در دو هفته مانده تا  فینال لیگ قهرمانان

قهرمانی  آسیا ، افتخاری برای فوتبال ایران است

 یکی از مواردی که باعث شده تا لیگ برتر 

حسینخلیلی

ورزش

انگلیس با فاصله بالاتر از دیگر لیگ های 
اروپــایــی باشد، بــدون شک حضور پرشور 
هوادارانش در فاصله چند متری از زمین 
بازی است. اما طی ۹ ماه گذشته و با شیوع 
ــن افــــراد از حــضــور در  ویــــروس کـــرونـــا، ایـ
ورزشــگــاه هــا مــحــروم بــودنــد. طــی چند روز 
گذشته اتحادیه فوتبال انگلیس اعلام کرد 
که برخی از تیم ها می توانند به صــورت محدود تماشاگر داشته 
باشند. قرعه اولین تیمی که از این مزیت بهره مند شد به نام آرسنال 
تعداد  مقابل  در  اروپـــا،  لیگ  پنجم  هفته  در  توپچی ها  و  خـــورد 

محدودی از تماشاچیان میزبان راپیدوین اتریش بودند. 
البته ورود ایــن تماشاچیان بــا مــحــدودیــت هــا و رعــایــت شدید 
پروتکل های بهداشتی همراه بود. در وهله اول آنها اعلام کردند 
فقط ۲ هزار نفر حق ورود به ورزشگاه امارات را دارند. نحوه انتخاب 
این تعداد هم براساس ثبت نام آنلاین بود. مرحله بعدی در زمان 
ورود همین تعداد تماشاچیان بود. مسؤولان ورزشگاه با تب سنج 
در ورودی های ورزشگاه امارات منتظر آنها بودند و از تمام آنها به 

محض ورود تست می گرفتند. 
ــژه ای از ورود  ــ در حــالــی کــه همین تــمــاشــاچــیــان حــس و حــال وی

دوباره به ورزشگاه داشتند اما با صحنه هایی رو به رو شدند که 
برایشان کاملا بی سابقه بود. محل نشستن آنها از قبل مشخص 
شــده بــود و باید با فاصله چند صندلی از یکدیگر روی سکوها 
می نشستند. در تمام راهروهای ورزشگاه هم علائمی در مورد حفظ 
فاصله گذار ی اجتماعی نوشته شده بود. همچنین بارها در طول 
مسابقه و از روی اسکوربوردها به آنها هشدار داده می شد که در 
صورت گل زدن آرسنال، از بغل کردن یکدیگر به نشانه خوشحالی 
و همچنین فریاد بلند پرهیز کنند. سختی این کار برای تماشاچیان 
حاضر در ورزشگاه این بود که پنجشنبه شب آرسنال با نتیجه 4 
بر یک مهمانش را شکست داد و آنها مجبور بودند با کمترین 

واکنشی نسبت به این گل ها خوشحالی کنند. 
یکی از نکات جالب این بازی، بازگشت عروسک مخصوص آرسنال 
بود. این عروسک که با نام Gunnersaurus شناخته می شود، در 
ابتدای فصل قرار بود به دلیل کاهش هزینه ها از سوی باشگاه، کنار 
گذاشته شود. اما با فشار هواداران و پرداخت هزینه ها از سوی چند 
بازیکن آرسنال، این عروسک محبوب در ورزشگاه امارات ماندنی 
شد. در این میان، اعضای تیم آرسنال نیز از بازگشت هواداران شان 
استقبال کردند و میکل آرتتا، سرمربی توپچی ها قبل از بازی گفت 
که بازی در مقابل تماشاچیان اتفاقی منحصربه فرد است که بعد 

از ماه ها تکرار می شود.  
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